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FONDO DE EMPLEADQOS DEL INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO "FEDI"

860.511.916-4

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL

FECHA DE CORTE : 31 DE ENERO DE 2021

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS CARTERA DE CREDITOS

15,532,705.00

TOTAL INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y

OTROS INGRESOS

INGRESOS POR VALORACION INVERSIONES
OTROS INGRESOS

RECUPERACIONES DETERIORO

SERVICIOS DIFERENTES AL OBJETO SOCIAL

15,532,705.00

1,282,164.00
1,888,288.00
2,760,134.00

164,176.63

TOTAL OTROS INGRESOS
TOTAL INGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

BENEFICIO A EMPLEADOS

GASTOS GENERALES

DETERIORO

DEPRECIACION PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

6,094,762.63

21,627,467.63

7,649,395.00
6,144,253.00
838,753.00
139,059.00

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

OTROS GASTOS

GASTOS FINANCIEROS
GASTOS VARIOS

14,771,460.00

37,547.00
200.00

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

EXCEDENTE O PERDIDA
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CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ

GERENTE
1015416420

37,747.00

14,809,207.00

6,818,260.63

DIANA CRISTINA MORENO MERCHAN
CONTADORA
111637-T

ARQUIMEDES LOPEZ MESA
REVISOR FISCAL
227753-T
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